

18 września 2012



Z prac Zarządu Województwa

W Ostrowcu Św. odbędzie się konferencja „Perspektywy rozwoju gospodarczego Polski i Regionu Świętokrzyskiego - doświadczenia 2007 - 2013, a nowy budżet Unii Europejskiej na lata 2014 - 2020”, organizowana przez posła Jarosława Górczyńskiego we współpracy z Ministerstwem Gospodarki, Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego i Polską Agencją Przedsiębiorczości. W spotkaniu uczestniczyć będzie marszałek Adam Jarubas.

Na zaproszenie Związku Literatów Polskich i burmistrza Skalbmierza **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem koncertu XXII Międzynarodowej Galicyjskiej Jesieni Literackiej w Skalbmierzu.

Konferencja podsumowująca realizację projektu „Partnerstwo Publiczno - Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałania 2.2.1 „Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki odbędzie się dzisiaj w Sandomierzu. W spotkaniu weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Projekt realizowany był od czerwca 2011 r. do września 2012 r. na terenie województw: świętokrzyskiego i podkarpackiego w partnerstwie trzech podmiotów, tj.: Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., Samorządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Ośrodka Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu. Podmiotem współpracującym był Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych.

Jednym z kluczowych założeń projektu było rozpowszechnienie wiedzy z zakresu Partnerstwa Publiczno - Prywatnego (PPP), jako bezpiecznej pod kątem prawnym i ekonomicznie korzystnej metody realizacji zadań dla obu zainteresowanych stron, tj. dla sektora publicznego, jak i prywatnego.

Podczas konferencji przedstawione zostaną między innymi rezultaty działań podjętych przez poszczególnych Partnerów w trakcie realizacji projektu w regionach świętokrzyskim i podkarpackim, zaprezentowany zostanie projekt pn. „Kompleks mineralnych basenów w Solcu - Zdroju, jako przykład dobrej praktyki realizowanej z powodzeniem w Województwie Świętokrzyskim” oraz zostaną wygłoszone tematyczne prelekcje przez Ekspertów z zakresu Partnerstwa Publiczno - Prywatnego.